

# PLASTIBLENDS INDIA LIMITED NOTICE TO SHAREHOLDERS

## TRANSFER OF UNCLAIMED DIVIDEND AND RELEVANT EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO THE IEPF ACCOUNT

Page No. : 10

THE FREE PRESS JOURNAL www.freepressjournal.in MUMBAI | MONDAY | FEBRUARY 6, 2023

### PLASTIBLENDS INDIA LIMITED

CIN: L25200MH1991PLC059943

Regd. Office: Fortune Terraces, A-Wing, 10th Floor, Opp. Citi Mall, New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053, Maharashtra, India. Tel:+91 22-26736468/69 | Fax:+91 22-26736808 |

E-mail: pbi@kolsitegroup.com | Website: www.plastiblends.com

#### **NOTICE TO SHAREHOLDERS**

Sub: Transfer of unclaimed dividend and relevant equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby given pursuant to the provisions of the Companies Act 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 equity shares of those Members who have not encashed or claimed dividend for 7 (seven) consecutive years or more are liable to be transferred to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF")

In compliance with the said Rules, the Company has sent intimation to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF, Full details of such Members are made available on the Company's website at www.plastiblends.com

- In this connection, concerned Members may please note the following –

  (a) For Members holding shares in physical form The Company would issue new share certificate(s) in lieu of the original certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per Rules & upon such issue, original share certificate(s) registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Details uploaded on the website of the Company shall be deemed adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of dividend & shares to IEPF pursuant to the Rules.
  - (b) For Members holding shares in electronic form Their demat account will be debited for the shares liable for transfer to IEPF

In order to avoid transfer of your shares to the IEPF, any Member whose name is appearing in the above mentioned list shall send a request letter along with self-attested copy of KYC documents of the Member on before April 05, 2023, to our RTA M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C-101,

247 Park, LBS Marg, Vikhroll (west), Mumbai – 400083, Tel No. (022) 49186270, E-mail iepf, shares@linkintime.co.in
In case no valid claim in respect of equity shares is received from Members by April 05, 2023, or such other as may be extended, the Company shall, in compliance with the requirements set out in the said Rules, transfer the unclaimed dividend and corresponding equity shares to the IEPF by due date, without any further notice. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF.

For Plastiblends India Limited

Date: February 06, 2023 Place: Mumbai

Himanshu Mhatre **Company Secretary** 



# PLASTIBLENDS INDIA LIMITED NOTICE TO SHAREHOLDERS

## TRANSFER OF UNCLAIMED DIVIDEND AND RELEVANT EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO THE IEPF ACCOUNT

🗷 नवं 🔊 शक्ति। मुंबई, सोमवार, ६ फेब्रुवारी २०२३

### प्लास्टीब्लेन्ड्स इंडिया लिमिटेड

सीआयएन : एल२५२००एमएच१९९१पीएलसी०५९९४३ नोंदणीकृत कार्यालय: फॉरच्युन टेरेसेस, ए विंग, १० वा मजला, सिटी मॉलच्या समोर, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५३, महाराष्ट्र, भारत दूरध्यनी क्र. : +९१-२२-२६७३६४६८/६९, फॅक्स क्र. : +९१-२२-२६७३६८०८, ईमेल : pbi@kolsitegroup.com, वेबसाइट : www.plastiblends.com

#### भागधारकांना सूचना

विषय : कंपनीच्या दावेरहित लाभांश च संबंधित इक्विटी शेअसंचे गुंतवणूकदार शिक्षण च संरक्षण निधी (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरण

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ सहवाचत इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड अथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडीट, ट्रान्सफर ऑण्ड रिफंड) रुल्स, २०१६ च्या तरतुर्दीला अनुसरुन ज्या सभासदांच्या ७ (सात) क्रमवार वर्ष किंवा अधिक साठी लाभांश दावारहित किंवा रोख केलेले नाही अशा समासदांचे समभाग इन्व्हेंस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड (''आयईपीएफ'') कडे हस्तांतर करण्यास संभाव्य आहे.

सदर नियमाला अनुसरून आयईपीएफ कडे हस्तांतर संभाव्य असलेले ज्यांचे समभाग आहे अशा संबंधित भागधारकांना सूचना पाठविला आहे. अशा सभासदांचे संपूर्ण तपशील www.plastiblends.com येथे कंपनीचे वेबसाईट वर उपलब्ध आहे. ह्या संदर्भात संबंधित समासदांने कृपया नोंद घ्यावी की

- (ए) प्रत्यक्ष स्वरुपात समभाग धारक सभासवांसाठी- कंपनी नियमानुसार आयईपीएफ कडे समभाग च्या हस्तांतरण कारणास्तव त्यांच्या कडे धारण केलेल्या मूळ प्रमाणपत्र (त्रे) च्या ऐवजी नवीन प्रमाणपत्र कंपनी जारी करेल आणि अशा जारी केल्यानंतर त्यांचे नावे नोंदणीकृत असलेले मूळ शेअर प्रमाणपत्र(त्रे) आपोआप रहबातल होईल आणि वाटाघाटी साठी अयोग्य गृहित धरले जाईल. कपनीचे वेबसाईट वर अपलोड केलेल्या तपशील है नियमाला अनुसरुन आयईपीएफ कडे लाभांश आणि समभाग हस्तांतर करण्यासाठी कंपनीद्वारे नवीन समभाग प्रमाणपत्र जारी करण्याच्या संदर्भात आवश्यक सूचना म्हणून मानले जाईल.
- (बी) इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात समभाग धारक सभासदासाठी- त्यांचे डिमॅट खाते मधून आयईपीएफ कडे हस्तांतर साठी संभाव्य समभाग वजा करण्यात येईल.

आयईपीएफ कडे आपले समभागांच्या हस्तांतर टाळण्यसाठी वरील नमूद सूचीमध्ये ज्यांचे नावे आहे अशा सभासदांनी ०५ एप्रिल, २०२३ रोजी किंवा पूर्वी आमचे आरटीए मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि., सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३, टेलि क्र. (०२२) ४९१८६२७०, ईमेलः lepf.shares@linkintime.co.in येथे स्व-साक्षांकित केवायसी दस्तावेज सह एक विनंती पत्र पाठवावा.

जर ०५ एप्रिल, २०२३ रोजी किंवा पुढे ढकलण्यात आलेल्या अशा तारखेपर्यंत समासदांकडून समभागांच्या संदर्भात कोणताही कायदेशीर दावा न मिळाल्यास, कंपनी सदर रुल्स मध्ये नमूद केलेल्या आवश्यकता ला अनुसरुन कोणत्याही पूर्व सूचना न देता निश्चित केलेल्या तारखेपर्यंत आयईपीएफ कडे दावा रहित लाभांश आणि त्या संबंधित समभाग हस्तांतर करेल. कृपया नोंद घ्यावी की आयईपीएफ कडे हस्तांतरित केलेल्या दावा रहित लाभांश रक्कम आणि समभाग च्या संदर्भात कंपनीच्या विरोधात कोणताही दावा करु शकणार नाही.

प्लास्टीक्लेन्ड्स इंडिया लिमिटेडकरिता

हिमांशू म्हात्रे कंपनी सचिव

विनांक: ०६ फेब्रुवारी, २०२३

ठिकाण : मुंबई